
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25.05.2020 г.                                                                                      № 18 
 

О  включении имущества 

в реестр муниципального имущества 

Перекопновского муниципального образования  
 

       В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами 

местного самоуправления реестров муниципального имущества», 

постановлением ВС РФ от 27.12.1991 г. №3020-1 «О разграничении 

государственной собственности в Российской Федерации на федеральную 

собственность, государственную собственность республик в составе 

Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных 

округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную 

собственность", администрация Перекопновского муниципального 

образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Включить в реестр муниципального имущества Перекопновского 

муниципального образования  объект недвижимости – сооружение – 

воинское захоронение, расположенное по адресу: Саратовская область, 

Ершовский район, с. Краснянка, Больничный переулок, в районе дома 23. 

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Перекопновского 

 муниципального образования                                        Е.опновского


